
Olimpinę Panevėžyje dieną bus ribojamas eismas

Birželio 3 dieną Panevėžyje – Olimpinė diena, todėl birželio 2–3 d. bus ribojamas eismas,
keisis autobusų maršrutai!

Nuo birželio 2 d. 12 val. iki birželio 3 d. 24 val. Elektros g. bus draudžiamas eismas. Birželio
3 d. nuo 6 iki 14 val. eismas bus ribojamas J. Urbšio, Respublikos, P. Puzino, Anykščių
gatvėse.

Dėl uždarytos Elektros g. birželio 2 d. autobusai Nr. 4 į Vaivadus važiuos Smėlynės,
Senamiesčio gatvėmis, Nr. 6 ir 6A į J. Janonio g. bei geležinkelio stotį – Smėlynės, Marijonų
gatvėmis. Į Molainius, Pajuostį bei Dembavą autobusai kursuos įprasta trasa. 16-ojo
maršruto autobusai kursuos taip pat įprasta trasa.

Birželio 3 d. autobusai Nr. 4 į Vaivadus važiuos Smėlynės, Senamiesčio gatvėmis, Nr. 6 ir 6A
į J. Janonio g. bei geležinkelio stotį – Smėlynės, Marijonų gatvėmis. Į Molainius, Pajuostį bei
Dembavą autobusai kursuos Respublikos, P. Puzino, A. Smetonos gatvėmis.

Dėl uždarytos J. Urbšio gatvės ir ribojamo eismo Respublikos gatvėje į Pažagienius 16-ojo
maršruto autobusai kursuos Nemuno, Pušaloto, Marijonų, Smėlynės, J. Basanavičiaus
gatvėmis. Į Molainių g. 16-ojo maršruto autobusai vyks J. Basanavičiaus, Smėlynės,
Marijonų, Pušaloto, Nemuno gatvėmis.


